写真利用ご希望の方へ

清 荒 神 清 澄 寺

鉄 斎 美 術 館

この度、転載許可のご依頼のございました作品は「清荒神清澄寺 鉄斎美術館」の所蔵と

なっております。

つきましては、写真転載許可願書を、下記宛に返信用封筒を同封（110円切手添付）の上

ご送付下さい。「転載許可願書」は別紙の見本を参考にして下さい。

記

【宛 先】     〒６６５－０８３７

             兵庫県宝塚市米谷字清シ一番地

             清荒神 清 澄 寺

法主 坂 本 光 謙

※ご不明な点は担当者まで御連絡下さい

担当者：清荒神清澄寺 鉄斎美術館 細
ほそ

里
り

TEL：０７９７－８４－９６００

FAX：０７９７－８４－６６９９

令和  年  月  日

清荒神 清澄寺

法主 坂本光謙 殿

住 所

会社名

代表者                         印

写真転載許可願書

拝啓 時下・・・・・・・・・・・・・・

さて、・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・

敬具

記

使用写真：《作品名》 制作年 形状 カラーor モノクロ

《作品名》 制作年 形状 カラーor モノクロ

    転載元：（書籍情報などをご記入ください）

使用目的：（掲載する出版物情報をご記入ください）

その他：

・（二次使用に関する詳細をご記入ください）

・画像使用箇所に「清荒神清澄寺 鉄斎美術館蔵」のクレジットを明記の上、掲載いたしま

す。

 以上

【注】

本状は「許可願書」の一例ですのでご参考にして下さい。

見本